
    

新春のお慶びを申し上げます新春のお慶びを申し上げます新春のお慶びを申し上げます新春のお慶びを申し上げます    

 

 

新しい年を迎え、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

東京女子医科大学附属成人医学センターは昨年 9月 30日より、医療フロアをク

ロスタワー20 階に集約し、外来診療と企業健診を中心に行っていくことになり

ました。また、これに先立ち７月から会員制健診システム（ヘルスメイト）を

附属青山病院へ移管しました。ヘルスメイト会員の方々には多大なご不安、ご

迷惑をおかけし申し訳ありませんでした。今後は、成人医学センターとしてか

かわれる範囲ではありますが、最大限の努力をし改善に努めたいと思います。

また診療スペースがワンフロアとなったことで手狭になり、外来患者様にはご

不便をおかけしておりますが、より機能的で安心のできる、真心のこもった診

療・健診ができるよう職員一同、より一層努力してまいります。 

今後も皆様の健康を診守っていける成人医学センターであり続けたい、と願っ

ております。 

 

  平成 26年 元旦      

 

東京女子医科大学附属成人医学センター  

所長 三坂 亮一 


